平成３１年２月吉日

参加団体ご担当者各位
埼玉県草加市草加 3-3-35

有限会社 若竹

TEL 048-941-3411

FAX 048-943-8877

「彩の国杯」全国中学生空手道選抜大会

飲食販売ブースへ出店のお知らせ

拝啓 梅花の候、皆様には、益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。

さて、３回目を迎えます「彩の国杯」に、一昨年、昨年に引き続き、お弁当類の販売を

当店が担当させて頂く事になりました。つきましては、取り扱い予定商品をご案内致します。

応援に来られる方々のお役に立てて頂ければ幸いです。

 敬具

記

期 間  ３月２８日（木）・２９日（金）・３０日（土）

各日 午前１０時頃～１３時頃

    （完売次第終了）

場 所   埼玉県立武道館  中庭の特設テント

 （大会パンフレットをご参照下さい）

以上

取り扱い予定商品

和風弁当 600－ 牛   丼 500－ たこ焼 200－

洋風弁当 600－ 炭火焼鳥丼 500－ チキンナゲット 200－

中華弁当 600－ やきそば 250－ ホットドック 200－

温玉牛丼 600－ じゃがバター 200－ サーターアンダギー 100-

温玉鶏そぼろ丼 600－ 唐揚トルティーヤ 300－ おにぎり 150－

温玉豚キムチ丼 600－ サンドイッチ 200－ 緑茶 500ml 100－

開催二日目のお弁当は、過去２回とも１２時前に完売しています。

以前のデータを基に用意しますが、特に３／２９（金）は、ご予約をお薦めします。

別紙 「ご予約弁当」のご案内をご参照下さい。